
UCHWAŁA NR LIV/463/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego 
od Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża wolę przyjęcia od Województwa Podkarpackiego do realizacji 
zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin Grabownica 
Starzeńska polegająca na budowie chodnika w miejscowości Nozdrzec, 
obejmującego : 

a) Budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 835 miejscowości Nozdrzec  
(odcinek I- od km 194+886 do km 195+183) – dł. 297 m  

b) Budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 835 miejscowości Nozdrzec  
(odcinek II- od km 195+673 do km 195+963) – dł. 290 m 

2. Zadanie o którym mowa w ust.1 realizowane będzie w 2023r. 

3. Szacowany całkowity koszt wykonania zadania, o którym mowa 
w ust. 1 obejmuje koszty wykonania robót budowlanych w wysokości 2 
205 000,00 zł (brutto)  (słownie: dwa miliony dwieście pięć tysięcy  złotych 
00/100).Gmina Nozdrzec na realizację zadania, o którym mowa 
w ust. 1 pozyskała dofinansowanie ze środków rządowych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 1 
995 000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100).Gmina Nozdrzec w 2023 r. na sfinansowanie przedmiotowego 
zadania, o którym mowa w ust. 1 z własnych środków przewiduje kwotę  105 
000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych  00/100).Województwo 
Podkarpackie przekaże Gminie Nozdrzec dotację celową w 2023 r. na realizację 
zadania, o którym mowa w ust. 1 w kwocie 105 000,00 zł (słownie: sto pięć 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania o którym mowa w § 
1 określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy 
Nozdrzec, a Zarządem Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81147E34-FF58-4F61-A806-29EFB2CD6306. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81147E34-FF58-4F61-A806-29EFB2CD6306. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81147E34-FF58-4F61-A806-29EFB2CD6306. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

